SUOMEN PUNAINEN RISTI
VARSINAIS-SUOMEN PIIRI

VARSINAINEN TOIMINTA

VALMIUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut

YHTEENSA

TERVEYDENHUOLTOTYO
Tuotot
Kulut

YHTEENSA

SOSIAALIPALVELUTOIMINTA
Tuotot
Kulut

YHTEENSA

JARJESTOTOIMINTA, LAPSET JA NUORET

Tuotot
Kulut
YHTEENSA

OHJELMATOIMINTA YHTEENSA

TA2025

106 410
-242 320
-135 910

183 510
-380 417
-196 907

71840
-144 301
-72 461

273 800
-376 919
-103 119

-508 397

VASTAANOTTOTOIMINTA: SUORAHANKINTA JA HANKKEET

Tuotot
Kulut
YHTEENSA

VASTAANOTTOTOIMINTA: KILPAILUTUS
SPR TURUN VASTAANOTTOKESKUS
Tuotot yhteensa

Kulut

Verot
Kulut yhteensa
YHTEENSA

HALLINTO
Tuotot
Osinkotuotot (Punainen Risti Ensiapu Oy)
Tuotot yhteensa
Verot
Muut kulut
Kulut yhteensa
YHTEENSA

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJAAMA

VARAINHANKINTA
Jasenmaksut
Muut tuotot

Tuotot yhteensa

Kulut yhteensa

YHTEENSA

KULUJAAMA

o o

15668 311
-15 399 918
-53 679
-15 453 597
214714

152 776

0
152 776

0
-468 635
-468 635
-315 859

-609 542

69 240
18 500
87 740
-15 900
71840

-537 702

Sivu 1 (2)

TP 2024

101 886
-221 518
-119 632

180 538
-273 046
-92 507

99 329
-143 000
-43 672

313 643
-349 622
-35 979

-291 789

425 950
-430 514
-4 564

18 970 155
-13 501 877
-1 054 460
-14 556 337
4413 818

116 906

21 358
138 264

-5792
-478 258
-484 050
-345 787

3771678

70 292
16 653
86 945

1355
88 300

3859 978

TALOUSARVIO 2025

TA2024

126 620
-253 220
-126 600

179 850
-296 109
-116 259

88 050
-174 432
-86 382

270672
-338 430
-67 758

-396 999

892 404
-892 404
0

20 952 157
-18 895 564
-431 319
-19 326 883
1625274

107 000
0

107 000
-13 200

-565 800
-579 000
-472 000

756 275

82 540
18 500
101 040
-12 900
88 140

844 415



SUOMEN PUNAINEN RISTI
VARSINAIS-SUOMEN PIIRI

SIJOITUSTOIMINTA
Vuokratuotot
Korkotuotot
Osinkotuotot
Muut tuotot

Tuotot yhteensa
Poistot
Muut kulut

Kulut yhteensa

YHTEENSA

TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA

TA2025

238 605
0

243

0

238 848
0

-117 010
-117 010
121 838

-415 864

Sivu 2 (2)

TP 2024

248 226
67 232
243
155773
471 474
-3 107
-186 437
-189 544
281 931

4 141 909

TALOUSARVIO 2025

TA2024

219 160
1 000

15 243

0

235 403
-3 107
-122 230
-125 337
110 066

954 481



